ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BẮC MÊ

Số:         /UBND-TNMT
V/v đôn đốc đẩy nhanh tiến độ đo đạc,

kết thúc ngoại nghiệp hợp phần kê

khai, cấp mới, cấp đổi Giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất dự án DA01

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Mê, ngày        tháng 7 năm 2022

Kính gửi:

- Ban quản lý dự án DA01;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- UBND các xã Minh Ngọc, Thượng Tân, Lạc

Nông;

- Công ty Cổ phần quy hoạch và tư vấn Thuận Phát.

Ngày 20/7/2022, UBND huyện Bắc Mê nhận được báo cáo số 232/BC-TNMT

ngày 20/7/2022 của Phòng Tài nguyên và Môi trường về kết quả tổng hợp danh sách

các hộ đăng ký đo đạc ngoại nghiệp dự án DA01 theo Quyết định 812/QĐ-UBND

ngày 28/4/2021 của UBND tỉnh; trong đó hiện còn 50 hộ còn thiếu, sót thửa, chưa đo

đạc ngoại nghiệp (Minh Ngọc 34 hộ, Thượng Tân 13 hộ, Lạc Nông 03 hộ).

(có danh sách kèm theo)

Để đẩy nhanh tiến độ, khẩn trương kết thúc ngoại nghiệp, chuyển sang nội

nghiệp, UBND huyện yêu cầu:

1. Yêu cầu đơn vị tư vấn trên cơ sở danh sách tổng hợp của Phòng TN&MT

tiến hành xây dựng kế hoạch tổ chức đo đạc (lần cuối, trước khi kết thúc ngoại

nghiệp), thời gian đo đạc xong trước ngày 25/7/2022 gửi Ban quản lý DA01, Phòng

TN&MT, UBND các xã làm cơ sở tổ chức thực hiện.

2. Giao Chủ tịch UBND các xã Minh Ngọc, Thượng Tân và Lạc Nông thông

báo cho các hộ khẩn trương phối hợp dẫn đạc để đo đạc thực địa; sau thời gian trên

(24/7/2022), nếu hộ nào không phối hợp dẫn đạc để đo đạc thực địa, thì hộ đó tự chịu

trách nhiệm.

3. Giao Ban quản lý dự án DA01 chỉ đạo Phòng TN&MT phối hợp với Công

ty Cổ phần quy hoạch và tư vấn Thuận Phát khẩn trương hoàn thiện đo đạc tại thực

địa, đảm bảo các văn bản, hồ sơ, biên bản kết thúc ngoại nghiệp để chuyển sang nội

nghiệp.

UBND huyện Bắc Mê yêu cầu Ban quản lý dự án DA01, Phòng Tài nguyên

và Môi trường, Chủ tịch UBND các xã Minh Ngọc, Thượng Tân, Lạc Nông, Công ty

Cổ phần quy hoạch và tư vấn Thuận Phát phối hợp thực hiện đúng thời gian yêu cầu.
Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- TTr Huyện ủy;

- TTr HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐ VP HĐND-UBND huyện;

- Trang thông tin huyện, VNPTioffice;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Củng Thị Mẩy

		2022-07-20T17:03:11+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-07-21T07:38:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BẮC MÊ<bacme@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-07-21T07:38:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BẮC MÊ<bacme@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-07-21T07:38:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BẮC MÊ<bacme@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!